
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129618-2016 z dnia 2016-05-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Klembów

Przedmiotem zamówienia jest budowa ul. Kościuszki, ul. Piotra Skargi, ul. Felińskiego i ul. Św. Faustyny w miejscowości

Ostrówek wraz z kanalizację deszczową, przebudową przepustów, abonenckiej sieci telekomunikacyjnej oraz sieci NN i

SN...

Termin składania ofert: 2016-06-07

Klembów: Budowa ul. Kościuszki, ul. Piotra Skargi, ul. Felińskiego i ul. Św.

Faustyny w miejscowości Ostrówek

Numer ogłoszenia: 98997 - 2016; data zamieszczenia: 22.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 129618 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Klembów, ul. Gen. F. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, woj. mazowieckie, tel.

0-22 799-93-90, faks 0-22 777-90-85.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ul. Kościuszki, ul. Piotra Skargi, ul.

Felińskiego i ul. Św. Faustyny w miejscowości Ostrówek.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa ul. Kościuszki, ul. Piotra

Skargi, ul. Felińskiego i ul. Św. Faustyny w miejscowości Ostrówek wraz z kanalizację deszczową, przebudową

przepustów, abonenckiej sieci telekomunikacyjnej oraz sieci NN i SN w miejscowości Ostrówek, polegająca na: -

budowie drogi ul. Kościuszki o długości 0,4 km i szerokości 5m z nawierzchni bitumicznej z jednostronnym

chodnikiem o szerokości 2m z kostki betonowej, - budowie drogi ul. Piotra Skargi o długości 0,7 km i szerokości

5m z nawierzchni bitumicznej z jednostronnym chodnikiem o szerokości 2m z kostki betonowej, - budowie drogi

ul. Felińskiego o długości 0,2 km i szerokości 5m z nawierzchni bitumicznej z jednostronnym chodnikiem o

szerokości 2m z kostki betonowej, - budowie drogi ul. Ogrodowa (obecnie Św. Faustyny) o długości 0,4 km i

szerokości 5m z nawierzchni bitumicznej z jednostronnym chodnikiem o szerokości 2m z kostki betonowej, -

budowie kanalizacji deszczowej w ul. Piotra Skargi i ul. Słonecznej wraz ze studniami rewizyjnymi betonowymi i

studzienkami ściekowymi betonowymi - budowie dwóch przepompowni wód opadowych, - przebudowie

przepustów, abonenckiej sieci telekomunikacyjnej oraz sieci NN i SN - wykonaniu robót towarzyszących takich

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 2 2016-06-22 13:37



jak wymiana gruntu, odwodnienie wykopów, zabezpieczenie i wycinka drzew, rury osłonowe, zabezpieczenie

kabli itp., - wykonaniu projektu czasowej organizacji ruchu, - wprowadzeniu stałej organizacji ruchu, - wykonaniu

prób i badań zleconych przez Zamawiającego, - we wszystkich elementach dokumentacji projektowej, gdzie

występuje odwodnienie liniowe, należy wycenić i przyjąć do realizacji betonowy ściek przykrawężnikowy z kostki

betonowej. - we wszystkich elementach dokumentacji projektowej, gdzie występuje kostka granitowa należy

wycenić i przyjąć do realizacji kostkę betonową. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tj.: dokumentacja

projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, stanowią załącznik nr 2 do SIWZ oraz przedmiary

robót - załącznik nr 3 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.31.62.13-1, 45.23.24.40-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P&K Jaczewscy Jaczewski Paweł, ul. Spółdzielcza 5A, 07-120 Korytnica, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3940921,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 2698848,72

Oferta z najniższą ceną: 2698848,72 / Oferta z najwyższą ceną: 3350526,96

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 2 2016-06-22 13:37


